様式3

２０２４年度野口遵賞応募書類

２０２４年　　月　　日

公益財団法人野口研究所
理事長　白井 博史　殿

下記の通り野口遵賞に応募いたします。
	[bookmark: _Hlk172105205]氏名

	職位

	野口遵研究助成金
採択年度
	該当しない年度を消してください　　⇒　　２０２０年度　・　２０２１年度

	所属機関

	研究科

	専攻

	専門分野

	所属機関
	所在地
	〒

	連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mail

研究テーマ名　（サブタイトルも含め全角４０文字以内）
	[bookmark: _Hlk172113836]

野口遵研究助成による研究成果に対応するテーマ名としてください。ただし、採択時と異なるテーマ名で構いません。

研究概要および意義　（４００字以内）
	[bookmark: _Hlk172114388]

1. [bookmark: _Hlk44058634]野口遵研究助成金採択後の研究成果　（図表を含めて２ページ以内）
採択した研究テーマの進展状況および野口遵研究助成金をどのように有効に使用して成果を出してきたかについて記載してください。
	[bookmark: _Hlk172114599]

2. 今後の研究計画
研究全体のイメージがわかるように説明してください。期待される成果が関連分野の発展や産業の活性化などにどのようなインパクトを与えるのかについても記載してください。

3. 成果発表、受賞、招待講演、外部資金など

3-1 　主な成果発表　（論文発表、著作、特許出願など）
	1 [bookmark: _Hlk172115750]野口遵研究助成金採択時のテーマと関連するもの

	2 野口遵研究助成金採択時のテーマとは直接関連しないもの

3-2 　受賞歴
	[bookmark: _Hlk172115670]

3-3 　招待講演
	[bookmark: _Hlk172115497]

3-4 　主な外部資金

2